

**ODESÍLATEL:**

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení  
tiskového a PR  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10

**ADRESÁT:**

V Praze dne 25. 1. 2017  
Čj.: 1112/ENV/17  
Vyřizuje: Helena Bokotejová  
Tel.: 267 122 054

**Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 5. 1. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí těchto dokumentů:

- 1) *Text dokumentu, který vydalo Ministerstvo životního prostředí pro stavbu „Rychlostní silnice R55, stavba 5508 Staré Město – Moravský Písek“. Mělo by se jednat o dokument č. j. 2895/660/08, 74274/ENV/08 ze dne 14. 11. 2008.*
- 2) *Text dokumentu, který vydalo Ministerstvo životního prostředí pro stavbu „Rychlostní silnice R55, stavba 5508 Babice – Staré Město“.*

**K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

V příloze Vám posíláme požadované dokumenty – stanovisko ministerstva č. j. 2895/660/08, 74274/ENV/08, ze dne 14. 11. 2008 a stanovisko č. j. 2677/660/09, 75561/ENV/09, ze dne 19. 10. 2009, kterými byl udělen souhlas k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu pro stavbu „Rychlostní komunikace R 55, stavba 5508 Staré Město – Moravský Písek“ a pro stavbu „Rychlostní komunikace R 55, stavba 5507 Babice – Staré Město“. Dodáváme, že souhlasy včetně příloh a dokumentace žádostí by měly být uloženy na Městském úřadu Uherské Hradiště.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR

**Příloha:** dle textu